

## Profeetta puhuu

**Video:** <https://rumble.com/v1mv1qi-prophets-and-patriots-episode-28-with-steve-shultz-and-a-special-guest.html>

Kommentti: Erittäin ajankohtainen ja tarpeellinen viesti aikamme profeetalta. Katsokaa tämä ja tiedätte, missä olemme maailman historiassa menossa. Tiedätte, mikä henki vaikuttaa hallituksissamme. Tiedätte, mitä tarkoittaa Ismael ja hänen jälkeläisensä ja mikä henki, pelon henki, islam, vaikuttaa siinä suvussa ja haarassa ja heimossa ja uskonnossa. Jokainen uskonto on syntynyt pelosta.

Varsinkin islam. Jos hylkää sen ja lähdet seuraamaan ainoaa oikeaa ja elävää Jumalaa ja hänen Ainoaa Poikaansa Jeesusta Kristusta, sinut tapetaan. Sellainen se islam on uskontona. Elävä Jumala ja hänen Poikansa, Jeesus Kristus, voi vapauttaa sinut, Suomen muslimi, petoksesta, jossa olet joutunut koko elämäsi kärsimään. Profeetta sanoo, ja Raamattu kertoo, että meidän pitää tehdä juuri niin kuin profeetta sanoo, että jokainen muslimi voi uudestisyntyä uudelleen ylhäältä - **Jumala antaa sinulle uuden sydämen ja uuden hengen ja sinusta tulee uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa.** Sinun on vain ylitettävä islamin pelko. Se on ainoa asia, mikä sinun pitää tehdä - muslimi Suomessa. Allah on väärä jumala ja pettää sinua parhaillaan Suomen muslimi – **allah on väärä jumala.**

Profeetta puhuu myös kaikista kirkon suuntauksista, nyt puhutaan siis Jeesuksen Kristuksen kirkosta, josta on haarautunut metodistit, baptistit, evankelis-luterilaiset, protestantit, helluntailaiset, anglikaanit, katoliset jne. Kaikilla noilla suuntauksilla on ytimessä ja keskuksessa Jeesus Kristus, mikä on aivan ehdottoman välttämätöntä. Jokainen kirkon suuntaus on syntynyt Jumalan ilmestyksestä tuolle suuntaukselle ja sille ihmisjoukolle, joka alkoi uuden ilmestyksen johdosta harjoittamaan uskoa eri tavalla kuin, mitä he olivat tehneet siihen historian hetkeen asti.

Nuo suuntaukset ovat Jumalan lahja Jeesuksen Kristuksen keholle! **Se on siunaus seurakunnalle ja ne kaikki tarvitsevat toisiaan!** Nyt ne tappelevat keskenään, mikä on paholaisen taitava juoni ja ase, joka pitää Jeesuksen Kristuksen seuraajat hajaannuksessa. Jokainen vapaa suuntaus, evankelis-luterilaiset, protestantit, helluntailaiset, baptistit, metodistit, you name it, he tarvitsevat toisiaan tässä tulevassa taistelussa. He voivat täydentää toisiaan ja vahvistaa toisiaan ja oppia toisiltaan, kun avaavat sydämen ja unohtavat eri opinkappaleiden ja rituaalien ja perinnetapojen tuomat eroavaisuudet. Meidän tehtävämme on pelastaa sieluja Jumalan kuningaskuntaan aivan kuten alkukirkko aikanaan teki ja me tulemme sen näkemään. Kirkot heräävät uuteen aikakauteen. Kuten profeetta on julistanut: uusi sivu on käntymässä.

Itse asiassa kyseisessä haastattelussa profeetta sanoo: "Ne ovat Jumalan ilmestyksiä eivätkä kirkkokuntia." Haluan painottaa tätä: jokainen helluntailainen, evankelis-luterilainen, protestantti, baptisti jne. nuo nimitykset pitävät sisällään Jumalan ilmestyksen, joka on todellinen identiteettinne. Ja profeetta haluaa tuoda tämän tärkeän asian esille nyt. Koska se muuttaa ajattelumaailmaa

kyseisen "suuntauksen" sisällä. Meidän pitäisi puhua suuntauksen sijaan ilmestyksestä. **Se on Jumalan ilmestys eikä kirkon suuntaus.**

No, miksi tuo on tärkeää? Lyhyesti tämän vuoksi: jokainen ilmestys löytyy Raamatusta - pyhistä kirjoituksista. Ilmestykset ovat Jumalan hengen puhetta ja sitä ennen mysteeri, joka on tullut jollekin ihmiselle tai ihmisryhmälle unessa, näyssä, totuuden tai viisauden sanassa tms. tavalla esille ja sen seurauksena kyseinen kirkon suuntaus on saanut alkunsa.

Tämä on aikaa, kun kaikkien Jumalan kirkolle antamien ilmestysten täytyy yhdistyä yhteiseen rintamaan pahuutta vastaan.

No, seuraava kysymys kuuluu: "Mitä on pahuus?" Lyhyesti: pahuus on kaikkea sitä, mikä ei ole niin kuin sen pitäisi olla.

Jokainen voi sitten miettiä, mitä tuo tarkoittaa omassa elämässä, perheen, suvun tai oman seurakunnan elämässä, oman valtion elämässä, oman kunnan elämässä, oman you name it.

Välihuomautus: Olen joskus puhunut, että kolme suurinta puoluetta Suomessa ovat johtavassa asemassa. Heidän lisäksi on tukipuolueita. SE on totta, mitä sanoin. Mutta, Herra antoi minulle ilmestyksen rukouksessa. Tai itse asiassa hän kysyi: "Mitkä ovat Suomen kolme suurinta puoluetta?" Ja tuohon kysymykseen sisältyy Jumalan mysteeri ja ilmestys, jota en kerro teille lukijat, koska haluan, että kysytte itse itseltänne ja Jumalalta tuon saman kysymyksen, jonka Herra kysyi minulta.

Minä voin antaa vihjeen: kolme suurinta puoluetta eivät ole kannatukseltaan kolme kärjessä olevaa puoluetta.

Ai, miksi? No, koska suuret puolueet eivät ole sisäisesti yhtenäisiä ja ryhmäkuri puuttuu lähes kokonaan. Eikä äänimääriltään suurilla puolueilla ole ollut pitkään aikaan pitkäjänteistä ja kestäväää johtajaa. Siinäpä syitä. Ja toiseksi, eivät puolueet ja ministerit enää aja Suomen kansan eri ryhmittymien ja kerrostumien etuja niin kuin aikoinaan. Se on pääsyy siihen, miksi kansa vieraantuu ministereistä, virkamiehistä ja kansanedustajista. Huomatkaa, kansanedustajan pitäisi edustaa kansaa. Milloin sellaista on tapahtunut viimeksi?

En minä äänestä ruotsalaista kansanpuoluetta, koska en ole ruotsalainen enkä osaa kuin kouluruotsia. Mutta, RKP:lla on oma kannattajajoukkonsa Suomessa ihan lakiin perustuen. En minä äänestä Vihreitä, koska luonto on minulle pyhä luonnostaan enkä minä tarvitse sitä varten puoluetta ja hallintokoneistoa sitä edustamaan. En minä äänestä ... you name it. **Suomessa on liikaa pieniä puolueita, joilla ei ole identiteettiä.** Siellä on SDP, Keskusta ja Kokoomus sekä populistinen ja populaari Perussuomalaiset ja siitä irtaantunut liike. Sekä Vasemmisto ja muutama muu varteen otettava ja huomioitava liike.

Toivoisin Suomen politiikan puolueille samanlaista ilmestystä siitä, mikä hengen maailmassa on valtaamassa alaa. Siis, että poliittiset puolueet havaitsevat sen ilmestyksen, joka on Jumalalta tullut ja saanut puolueen syntymään, että se on sitä varten, että Suomessa tehdään suomalaista politiikkaa. Olkoot puolueita 3 tai 30. Suomi tarvitsee suomalaista politiikkaa ja suomalaista kulttuuria ja ajattelutapaa ymmärtävää politiikkaa.

Eivätkä vanhat periaatteet ole kadonneet. Me tarvitsemme tiettyjä asioita. Viennin ja tuonnin balanssi pitää säilyttää sekä taloudessa että hengen maailmassa. Suomi kykenee sietämään vierasta vaikutusta vain tiettyyn pisteeseen saakka. Länsirajan takana on esimerkki siitä, kun vierasta voimaa päästetään valtioon liikaa. Me näemme seuraukset nyt silmiemme edessä. Samaa tapahtuu Suomessa enenevässä määrin ja sille on tultava loppu. Ulkomaalaisten hyysäämisestä on tultava loppu mahdollisimman pian.

Gandhi sanoi, ottakaa pakolaiset määrääjäksi Eurooppaan, muslimit mukaan luettuna. Sitten kun he ovat taas voimistuneet, lähettäkää heidät takaisin kotimaahansa rakentamaan sitä. Olen ajatuksen kannalla 100%:sti. Ei afrikkalaisesta tule suomalaista tekemälläkään. Ei ukrainalaisesta tule suomalaista tekemälläkään. Ei virolaisesta tule suomalaista tekemälläkään. Jos heillä olisi vapaus valita ja heidän kotimaansa olisi yhtä korkealla tasolla hyvinvoinnissa, he lähtisivät tältä istumalta kotimaahansa. He kaipaavat kotimaansa kulttuuria. He kaipaavat niitä asioita, joita he eivät löydä Suomesta. Enkä minä halua estää heitä palaamasta rakentamaan sitä maata, jossa he ovat syntyneet ja missä on heidän juurensa ja sydämensä. Jos pakolainen sanoo, että Suomi on hänen kotimaansa - hän valehtelee. Jos pakolainen olisi rehellinen itselleen ja kuuntelijalleen hän sanoisi: "Suomi on hyvä maa suomalaiselle. Itse en koskaan tule kokemaan olevani suomalainen."

Toinen Jumalan ilmestys tuohon profeetan viestiin. **Psalmi 8** kertoo siitä, miten lasten ja imeväisten suusta tulee voima, joka voittaa viholliset ja kostajat. Tämä on muuten syy siihen, miksi perheet eivät kasva Suomessa. Vihollinen ei halua, että voittava puoli saa lisää jäseniä perheenlisäyksen muodossa. Se on vihollisen tavoite: lopettaa väestönkasvu Suomessa. Koska, jos perheet kasvavat, vihollinen ja kostaja kokee tappion vastasyntyneiden ja imeväisten äänten myötä. Ainoa poliitikko, jonka olen kuullut puhuvan julkisesti ääneen, tästä asiasta, isompien perheiden puolesta on Päivi Räsänen kristillisdemokraateista.

Tuo **psalmi 8** kertoo myös sen, miksi saatanan täytyy tappaa lapset kohtuihin abortin muodossa. *Koska, ennen kuin vastasyntynyt pystyy imemään ja itkemään, saatanan on tapettava tuo lapsi.* Koska, kun lapsi päästää ensimmäisen rääkäisynsä ilmoille tässä maailmassa, saatana tietää, että hän on jälleen kerran hävinnyt yhden taistelun. *Saatana tietää sen ja siksi hän on päättäväisesti tappamassa kohdussa eläviä lapsia.* Siksi taistelu Roe vs Wade Yhdysvalloissa kesti niin pitkään ennen kuin se saatiin oikealle tolalle. *Ja kaikki se, mitä tapahtuu Yhdysvalloissa, tapahtuu varjoissa, salaisesti ja pienemmässä mittakaavassa Skandinaviassa ja Suomessa.* Mutta, sitä mitä tapahtuu isoille pojille meren tuolla puolen, sitä tapahtuu ihan samalla tavalla täällä piskuisessa koto-Suomessa. **Mitä isot edellä, sitä pienet perässä.**

TÄMÄ ON TÄRKEÄÄ YMMÄRTÄÄ:

**Psalmi 8:4:** What is man that You are mindful of him, And the son of man that You visit him?

Suomeksi: niin mikä on ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen?

**Psalmi 8:5:** For You have made him a little lower than the angels, And You have crowned him with glory and honor.

Ja kuitenkin sinä teit hänestä lähes jumal'olennon, sinä seppelöitsit hänet kunnialla ja kirkkaudella;

Profeetta kertoo, että **psalmin 8:5** sana enkelit/angels ei ole sana Mikaelille ja Gabrielille. Se on sana Elohim. Se on sana Jumalalle (itse asiassa tarkemmin: kolmiyhteiselle jumalalle Isälle, Pojalle ja Pyhälle Hengelle). **Psalmissa 8:5** sanotaan siis, että Jumala teki hänet eli ihmiset vain hieman alhaisemmaksi kuin sinä itse olet (eli Elohim on).

Joten Lucifer kysyy Herralta: "Kuka on tämä ihminen. Sinä olet voidellut hänet kirkkaudella ja kunnialla. Sinä olet luonut hänet hallitsemaan käsiesi töitä."

**Psalmi 8:6** You have made him to have dominion over the works of Your hands; You have put all things under his feet,

Suomeksi: panit hänet hallitsemaan kättesä tekoja, asetit kaikki hänen jalkainsa alle:

Profeetta sanoo: äskettäin havaitsimme, että Jumala mittaili tähtiä ja kuita ja maata ja merta yhdeksän tuumaisella kädellään. Ja nyt tuossa psalmissa kerrotaan, että Jumala antoi ihmiselle täyden hallinnan noihin asioihin - Jumalan käden asioihin. Lucifer: "Sinä, Jumala, olet laittanut kaikki asiat hänen jalkojen alle, ihmisen, jalkojen alle."

Profeetta kertoo, että kun Lucifer havaitsi, että Isä (Jumala) oli tehnyt ihmisestä vain hieman itseään alemman olennon, Lucifer ymmärsi, että ihminen on hänen yläpuolellaan. Lucifer, joka luuli olevansa kaunein, älykkäin, voimakkain ja mahtavin Isän (Jumalan) palvelija, koki pettymyksen tuolla hetkellä ja raivo ja kateus ja väkivalta sai hänessä otteen. Lucifer ei voinut sietää sitä, että ihmisestä tuli korkeampi olento kuin hänestä - ihminen oli heti Jumalan (Isän) alapuolella hierarkiassa.

Profeetta puhuu siitä, kuinka Lucifer, ennen lankeamistaan tiesi Jumalan ilmestyksen ihmisestä. Ja Luciferilla oli tehtävä: hänen oli laulettava ja soitettava ääneen ihmisen ilmestys maan päällä. Se oli hänelle annettu tehtävä. Jumala oli sen antanut. Joten maa oli valmistautunut sitä päivää varten. Näettekö, miten he istuvat odottamassa valmistautuneena sitä varten. Suloinen laulu Herralta on tulossa keskuuteemme.

On ollut kaupunkeja, **Jeremia 4**, puhuu siitä, miten oli olemassa kaupunkeja ennen ihmistä. On hedelmällisiä paikkoja, on lintuja, on kaikkea sitä. Seuraava askel on Jumalan perhe. Ja maa on

valmistautumassa sitä varten. Koska Jumala on tulossa maan päälle valamaan oman kuvansa. Joten maa on valmistautumassa kaikkeen siihen, mitä on tapahtumassa.

Profeetta kysyy: minkälaisessa kultissa hallituksemme (USA, Skandinavia, Eurooppa, Lähi-Itä, Aasia, Kiina, Japani, jne.) ovat osallisia?

No, ihmiset sanovat, tuo on jotenkin kauas kantoista ja liian raskasta! Robin-veli, mitä ihmettä sinä puhut?! Tuo on hullua, mitä sinä puhut!

No, se mitä olemme nähneet ja mistä olen puhunut, se on ollut aika villiä. Mutta, minä sanon, että se tulee menemään villimmäksi.

Profeetta selittää **Jesaja 14:12**, How are you fallen from heaven, O Lucifer, son of the morning! How you are cut down to the ground, You who weakened the nations!

**Jesajan 14:12:ssa** profeetta kysyy kysymyksen. Ja hän aina kysyy kysymyksiä. Jesaja on minun kaikkien aikojen suosikkiprofeettani. Hän kysyy aina kysymyksiä. Ja Jumala puhuu hänelle aivan samaan tapaan kuin sinä ja minä puhumme.

Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika! Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen kukistaja! (**Jesaja 14:12**)

Ja tuo Lucifer merkitsee valon kantajaa. Ja hänelle on annettu nimi: son of the morning. Aamun koiton poika. Nyt, Jeesusta kutsutaan morsiameksi ja aamun tähdeksi. Tässä kohdassa Luciferin sanotaan olevan aamun koiton poika. Joten, Lucifer on Jeesuksen henkilökohtainen enkeli. Se on sitä, mitä hän oli. Se on syy siihen, miksi ihminen kohoaa tai kaatuu oman mestarinsa edessä.

Siksi saatanan oli taisteltava itseään Jeesusta vastaan houkutusten vuorella. Koska hän oli Jeesuksen oma enkeli. Ja siksi, koska Jeesus, ennen kuin hänen nimensä oli Sana, me tiedämme tämän: hän on Sana. Hänen nimensä oli Sana. Ja siksi Lucifer oli voideltu kantamaan Sanaa ja laulamaan sen mukaisesti. Näettekö. Koska, Raamattu sanoo, kaikki asiat luotiin hänen kauttaan ja kaikki, mitä näemme, on luotu hänen kauttaan.

Profeetan viestissä olisi niin paljon suomennettavaa ja tutkittavaa, mutta aikani ei vain riitä.

Toivon, että tämä on siunaukseksi teille lukijat.

Menkää rauhassa, Jeesuksen Kristuksen nimessä.

Aamen.